
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia .H.i-.Z&.W.iib.........2021 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnicy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 186 pkt 3 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Oleśnicy przy ul. Słowackiego 10, 56 -  400 Oleśnica, w zakresie działalności organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej dotyczącej rodzinnej pieczy zastępczej.

§2.

Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu składającemu się z pracowników 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

we Wrocławiu.

§ 3.
Czas przeprowadzenia czynności kontrolnych ustalam na dzień l O i l l  czerwca 2021 r.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. WOJEWODA DOLNOŚLĄSKIEGO 

Jc rostaw Krem


